
令和 5 年 3 月 13 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。WBC の日本代表の活躍は毎晩目覚ましいも

のがありますね。今夜もあるかと期待してしまいます。試合後のニュース速報

なんかも見ていて楽しい。なんかやっぱり人が集まってみんなで一つの方向向

いてるってやっぱりいいこと。今後、集合の事業も増えていくことでしょう。 

さて、協議会からのお願いです。以下アンケートのご回答のご協力をお願い申

し上げます。お願いします。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業所 

会員各位 

 

平素は当協議会の活動に格別のご高配を 賜り ありがとうございます 。 

新型コロナウィルスの 対応に日々 尽力されている 皆様に 敬意を表しま

す 。 

さて、政府の 新型コロナウィルスの 感染 類型を 5 月 ８ 日より 5 類へ 

移行する予定か ら、次年度の総会時に 、 講師を招聘しての ライブ研修を企

画しています。つきましては会員の皆様の希望を 伺いたく アンケートを企画

しました 。3/20 までに 以下のリンクから アンケートにご参加ください 。 

会員 1 事業所 １ 回答 と させて頂きます 。 事業所内に 、 居宅 支援と 

デ ィがあれば ２回 分 回答頂けます 。以下のリンクにておねがいします。 

 

https://forms.gle/yQ7zQiMz68MwD1NQ6 

 

忌憚ないご意見をお待ちしております 。 よろしく お願いします 。 

本文と、別添の案内内容はほぼ同じです。別添資料には同じ内容で QR コード

を付けています。よろしくお願いします。 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴 

--------------------------------------------------------- 

http://kakamigahara-kaigohoken.sakuratan.com/ 

     mitsuharu@satsuki-5.co.jp 

--------------------------------------------------------- 

 

https://forms.gle/yQ7zQiMz68MwD1NQ6
http://kakamigahara-kaigohoken.sakuratan.com/
mailto:mitsuharu@satsuki-5.co.jp

